[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2024

                       № 4267
г. Великий Устюг
Об утверждении проекта межевания квартала 35:10:0103025
в городе Великий Устюг (внесение изменений)
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Вологодской области от 24.01.2022      № 70 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Город Великий Устюг Великоустюгского муниципального района Вологодской области», частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Великоустюгского муниципального района Вологодской области, утвержденным решением Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа от 27.09.2022 № 21,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить проект межевания территории кадастрового квартала 35:10:0103025 в городе Великий Устюг (внесение изменений), разработанный ООО «Мап-сервис».

2.
Проект межевания территории кадастрового квартала подлежит официальному опубликованию в течение семи дней со дня утверждения и размещается на официальном сайте администрации Великоустюгского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
И.о. Главы

Великоустюгского муниципального округа                                  И.И. Тарасов